
St-maur-des-fossés (Stade A. Cheron)  le 18 juin 2008

SOIREE  DE  SAINT-MAUR

027890

V.G.A.  SAINT-MAUR

800m/TCF (18/06/2008)     Finale  directe 1

1 MANSOUR Marie 528506 SEF /85 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 2'19''49 N3 833

2 ROQUELAURE Cynthie 114493 ESF /87 Stade Lamentin 971 GUA 2'19''84 N3 828

3 DECHAMPS Anais 435444 ESF /88 Ac Charleville Mezieres 08 CHA 2'20''41 R1 819

4 MANGION Caroline 934999 SEF /81 As Monaco 06 C-A 2'21''49 R1 803

5 HERMENT Gladys 941558 SEF /79 As Saint-junien 87 LIM 2'21''66 R1 801

6 GATEAU Marine 254177 ESF /87 Essonne Athletic* 91 I-F 2'32''74 R2 645

7 DAHLAB Sonia 1084971 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'34''37 R2 624

BENKHALED Afef 427179 SEF /85 Essonne Athletic* 91 I-F AB

ALABART Pascale 502784 SEF /74 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F AB

800m/TCF (18/06/2008)     Finale  directe 2

1 BENYAHIA Wahiba 403117 ESF /88 Villemomble Sports 93 I-F 2'22''07 R1 795

2 GARNIER Melanie 237792 ESF /86 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 2'23''77 R1 770

3 JEUDY Agathe 142467 CAF /92 Stade De Vanves 92 I-F 2'27''87 R1 711

4 DELCHINI Anne-cecile 439543 ESF /87 Ec Orleans Cercle Jules Ferry* 45 CEN 2'28''30 R2 706

5 ROY Amandine 588268 ESF /87 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 2'30''85 R2 671

6 CHANEL Marie-france 703941 SEF /74 Stade Nogent-sur-oise Ac 60 PIC 2'31''15 R2 666

7 BLANCHEDENT Betty 420643 SEF /81 Essonne Athletic* 91 I-F 2'38''83 R3 567

MINEUR Lucie 266748 SEF /85 Efs Reims A. * 51 CHA AB

SOUBEYRE Anne-sophie 283243 SEF /80 Villemomble Sports 93 I-F AB

800m/TCF (18/06/2008)     Finale  directe 3

1 GOBANCE Lucie 859196 SEF /83 Athle 52 * 52 CHA 2'24''74 R1 756

2 LE CORNEC Amandine 942948 SEF /83 C.c. Taverny Athletisme 95 I-F 2'30''30 R2 678

3 FOUQUET Eponine 482494 CAF /91 Thiais Ac 94 I-F 2'32''28 R2 651

4 LANGELLA Pauline 1045507 CAF /92 Ac Velizy-villacoublay 78 I-F 2'33''04 R2 641

5 CHARKAOUI Fatima 855246 CAF /92 As Pierrefitte 93 I-F 2'34''31 R2 625

6 CHABOUNI Nassima 662400 CAF /91 So Rosny-sous-bois 93 I-F 2'36''98 R3 590

7 MESA Virginie 146633 CAF /91 So Rosny-sous-bois 93 I-F 2'37''27 R3 586

8 COLLIARD Julie 577992 ESF /87 Ca Montreuil 93 93 I-F 2'40''66 R3 544

800m/TCF (18/06/2008)     Finale  directe 4

1 COL Celine 1045850 SEF /82 Ca Montreuil 93 93 I-F 2'33''57 R2 634

2 ROUBERT Delphine 483616 SEF /80 Marne Et Gondoire Athletisme 77 I-F 2'34''64 R2 620

3 MESTDAGH Melanie 611511 SEF /82 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 2'35''47 R2 609

4 BLOCH Sandrine 874634 SEF /79 Thiais Ac 94 I-F 2'36''02 R3 602

5 QUESNOT Nathalie 1035095 SEF /71 Asptt Rouen 76 H-N 2'45''66 485

6 LACLAUTRE Sophie 1060616 SEF /84 Us Ivry 94 I-F 2'46''05 481

7 DOS SANTOS Elodie 1132003 CAF /91 Plm Conflans 78 I-F 2'49''22 D1 445

8 FILIPPIG Claudia 685540 SEF /78 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 2'50''69 429

800m/TCM (18/06/2008)     Finale  directe 1

1 BAMBA Siaka 770704 SEM / 1'52''00 N3 973

2 ARNOULD Florian 421469 ESM /86 Athle Sud 77* 77 I-F 1'52''82 N3 951

3 GAUDIN WINER Amael 239307 ESM /86 Championnet Sports 75 I-F 1'53''65 N3 929

4 NORMAND Kevin 493374 ESM /88 Dreux Athletic Club A. 28 CEN 1'53''76 N3 926

5 POIRIER Alex 970579 SEM /84 Es Falaisienne 14 B-N 1'54''24 N3 913

6 EMBOULE Olivier 479805 SEM /84 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1'54''67 N3 902

7 CHRISTEN Gaetan 853937 SEM /85 Ca Montreuil 93 93 I-F 1'54''75 N3 900

8 VITALIS Nicolas 660916 SEM /78 Poitiers Ec 86 POI 1'57''46 R1 831

ASLAIMI Faycal 154828 ESM /86 Avia Club Issy-les-moulx 92 I-F AB

800m/TCM (18/06/2008)     Finale  directe 2

1 LUCEA Lorry 125177 ESM /87 Mairie S. (ft-de-france) 972 MAR 1'54''64 N3 903

2 JUNG Timothee 710440 ESM /88 Ua Versailles 78 I-F 1'54''97 N3 894

3 FONTENELLE Thomas 324295 ESM /87 Essonne Athletic* 91 I-F 1'55''50 N3 881

4 AIT CHRAOU Abdeljalil 558903 ESM /86 Dynamic Aulnay Club 93 I-F 1'55''74 N3 874

5 BOUET Jeremy 302476 ESM /88 Ac Boulogne Billancourt 92 I-F 1'55''88 N3 871

6 LAURENT Thomas 1003598 JUM /90 Asa Maisons-alfort 94 I-F 1'56''18 N3 863

7 CISSAKO Mahamadou 1072094 ESM /86 Ac Paris-joinville 94 I-F 1'57''78 R1 823

8 FERNANDEZ Etienne 718716 ESM /88 Fontenay Plessis Clamart Athle 92 I-F 1'58''16 R1 814

9 AUFORT Guillaume 1043131 SEM /79 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1'58''18 R1 813
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St-maur-des-fossés (Stade A. Cheron)  le 18 juin 2008

SOIREE  DE  SAINT-MAUR

027890

V.G.A.  SAINT-MAUR

800m/TCM (18/06/2008)     Finale  directe 3

1 HESRY Gwenael 985508 SEM /77 Athle Du Pays De Vannes * 56 BRE 1'57''12 R1 839

2 MIATH Yannis 565178 CAM /91 Ca Montreuil 93 93 I-F 1'59''03 R1 792

3 SERMET MAGDELAIN Romain 211844 SEM /82 Livry Gargan Athletisme 93 I-F 1'59''44 R1 782

4 SUREAU Jean-baptiste 904035 SEM /83 Asa Maisons-alfort 94 I-F 1'59''45 R1 782

5 RIFFLARD Nicolas 405067 JUM /90 Asa Maisons-alfort 94 I-F 2'00''20 R1 764

6 VOCHELET Pierre 557076 ESM /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'01''41 R1 735

7 ZARABA Ahmed 483975 SEM /77 Stade De Vanves 92 I-F 2'05''09 R2 651

8 BESAA Hamana 630401 JUM /89 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 2'08''43 R2 579

9 BARBARAT Nathan 694675 CAM /91 Usm Gagny 93 I-F 2'14''01 R3 469

800m/TCM (18/06/2008)     Finale  directe 4

1 CAMARA Smail 1037259 SEM /85 Paris Jean-bouin Casg 75 I-F 1'59''58 R1 779

2 EVENOU Vincent 204710 SEM /83 As Meudon 92 I-F 2'01''22 R1 740

3 SALLIOT Samuel 1009076 SEM /85 Caen Athletic Club 14 B-N 2'01''73 R1 728

4 LE LURON Stephane 419081 VEM /68 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 2'01''96 R1 722

5 AOUSTIN Cedric 1048283 SEM /79 Us Ivry 94 I-F 2'02''16 R1 718

6 MASTOURI Djamel 436936 SEM /72 Paris Uc 75 I-F 2'03''01 R2 698

7 NAÏT-BOUDA Siany 177717 SEM /84 Stade De Vanves 92 I-F 2'06''16 R2 628

JAFFEUX Cedric 860926 SEM /73 Avia Club Issy-les-moulx 92 I-F AB

DAKOURI Nelson 1042165 ESM /88 Avia Club Issy-les-moulx 92 I-F AB

800m/TCM (18/06/2008)     Finale  directe 5

1 EL HADI Imad 1126266 JUM /89 Dreux Athletic Club A. 28 CEN 2'01''26 R1 739

2 THEVENET Nicolas 670169 SEM /79 Ac Velizy-villacoublay 78 I-F 2'01''34 R1 737

3 ANDRE Jeremy 509578 ESM /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2'01''54 R1 732

4 AVENET Quentin 167647 CAM /92 Asptt Orleans 45 CEN 2'01''65 R1 729

5 TANNIOU Ronan 673868 SEM /84 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 2'02''91 R1 700

6 OUCHAITE Lahoucine 1183648 SEM /76 Es Montgeron 91 I-F 2'05''88 R2 634

7 GARCIA Romain 480834 ESM /88 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 2'06''69 R2 616

8 DEMOULIN David 534399 SEM /83 Es Montgeron 91 I-F 2'14''59 R3 458

BOURNIZEL David 392454 SEM /81 Ga Noisy Le Grand 93 I-F AB

800m/TCM (18/06/2008)     Finale  directe 6

1 AIT CHRAOU Abdel Hafid 116178 CAM /92 Dynamic Aulnay Club 93 I-F 2'02''92 R1 700

2 TRIME Sebastien 460627 SEM /85 Asfi Villejuif 94 I-F 2'05''40 R2 644

3 PORTA Lionel 267045 JUM /89 Essonne Athletic* 91 I-F 2'05''56 R2 641

4 LAHLALI Damien 597312 CAM /91 Antony Athletisme 92 92 I-F 2'06''50 R2 620

5 LELIARD Johann 671851 ESM /87 Essonne Athletic* 91 I-F 2'06''61 R2 618

6 BOURHIM Elhossaine 1116042 JUM /89 Csm Gennevilliers 92 I-F 2'07''22 R2 605

7 TOURDES Patrice 236863 VEM /66 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 2'07''77 R2 593

8 VERNET Christophe 1068569 ESM /87 Es Sucy-en-brie 94 I-F 2'07''83 R2 592

9 BOUTBOUL Philippe 510670 VEM /67 Avia Club Issy-les-moulx 92 I-F 2'08''83 R2 571

800m/TCM (18/06/2008)     Finale  directe 7

1 GICQUEL Jerome 362322 SEM /78 Essonne Athletic* 91 I-F 2'02''40 R1 712

2 LEVANNIER Medhi 708308 JUM /89 Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 2'03''59 R2 685

3 WASSEF Alexandre 902532 SEM /83 Essonne Athletic* 91 I-F 2'04''46 R2 665

4 JUSTE Jean-christophe 458003 ESM /86 Ac Clermont-sur-oise 60 PIC 2'06''64 R2 617

5 BLIN Geoffrey 211845 JUM /90 Asfi Villejuif 94 I-F 2'08''22 R2 584

6 METAIS Simon 132644 SEM /82 Paris Uc 75 I-F 2'08''38 R2 580

7 ABOUTAROK Mohamed (Mar) 469487 JUM /89 Csm Gennevilliers 92 I-F 2'09''10 R3 565

8 HOUSSIER Nicolas 1062914 ESM /86 Essonne Athletic* 91 I-F 2'13''31 R3 482

9 DELPLACE Guy-olivier 1014294 ESM /87 Asfi Villejuif 94 I-F 2'13''60 R3 476
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St-maur-des-fossés (Stade A. Cheron)  le 18 juin 2008

SOIREE  DE  SAINT-MAUR

027890

V.G.A.  SAINT-MAUR

800m/TCM (18/06/2008)     Finale  directe 8

1 BLOND Samuel 1177462 SEM /80 Marne Et Gondoire Athletisme 77 I-F 2'08''47 R2 579

2 PETIT Jerome 260245 VEM /62 Stade Sottevillais 76* 76 H-N 2'10''57 R3 536

3 BONNEMENT Remi 455542 SEM /84 Saint Just Athletisme 60 PIC 2'10''93 R3 528

4 SLIMANI Ahmed 1183324 JUM /90 Thiais Ac 94 I-F 2'12''29 R3 502

5 PELTRET Bastien 1186445 CAM /91 Marne Et Gondoire Athletisme 77 I-F 2'12''54 R3 497

6 THEPIN Matthieu 1071680 CAM /92 Asa Maisons-alfort 94 I-F 2'13''11 R3 486

7 RIOU Jean 445932 VEM /55 Vs Ozoir La Ferriere 77 I-F 2'13''50 R3 478

8 MESA Michael 146632 CAM /91 So Rosny-sous-bois 93 I-F 2'13''86 R3 472

9 CADOUX Gabriel 1153842 CAM /92 Thiais Ac 94 I-F 2'19''58 D1 370

800m/TCM (18/06/2008)     Finale  directe 9

1 BARAT Tristan 714209 CAM /91 Domont Athletisme 95 I-F 2'14''45 R3 461

2 BRUNEL Philippe 495764 SEM /83 Bordeaux Ec * 33 AQU 2'15''70 438

3 ANISS Samy 541748 CAM /91 Thiais Ac 94 I-F 2'16''98 D1 415

4 CHAILLOU Arnaud 1122591 CAM /92 Ac Boulogne Billancourt 92 I-F 2'17''51 D1 405

5 DUPONT Eric 1103837 VEM /66 Vanves Run Club 92 92 I-F 2'18''12 D1 395

6 ABDALLAH Vincent 339961 SEM /74 Us Saintes Athletisme 17 POI 2'19''83 366

7 CONSTANTIN Christophe 1118699 VEM /65 Usm Malakoff 92 I-F 2'23''75 304

8 KERN Frederic 1173811 SEM /77 Usm Malakoff 92 I-F 2'28''44 237

9 CELANIE Nicolas 598445 CAM /92 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 2'32''68 184

1 000m/TCF (18/06/2008)     Finale  directe 1

1 AURIVEL Gwladys 199840 MIF /93 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3'17''48 R2 682

2 BROTTES Mathilde 1000716 BEF /95 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3'30''87 D3 551

3 THIRY Violette 1034078 CAF /92 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3'33''18 D1 530

4 DAMOISEAU Megane 128812 BEF /96 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3'39''43 D3 474

5 NETICHE Wanissa 140700 BEF /95 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3'42''06 D3 452

6 VEYRADIER Astrid 1091829 BEF /95 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3'52''17 D3 371

7 GAGNEUX Kassandra 1012762 BEF /95 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3'52''36 D3 370

8 HUPENOIRE Marie 1012763 BEF /96 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3'56''30 D3 341

9 VAUZEL Aurelie 691318 BEF /96 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3'57''74 330

10 DREANO Melanie 1129086 BEF /96 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3'59''84 315

11 SINGER Justine 1124426 BEF /96 Asa Maisons-alfort 94 I-F 4'01''65 303

12 BILLON Mathilde 1128586 BEF /95 Asa Maisons-alfort 94 I-F 4'02''72 295

13 NORDEY Cecilya 188444 BEF /95 Asa Maisons-alfort 94 I-F 4'08''75 256

1 000m/TCM (18/06/2008)     Finale  directe 1

1 LAURENT Maxime 1002080 MIM /93 Asa Maisons-alfort 94 I-F 2'46''23 R2 618

2 FREZEL Leo 140635 MIM /93 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3'01''25 D1 404

3 LAUVIN Damien 688745 MIM /94 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 3'11''96 280

4 DECUREY Benjamin 1110263 MIM /93 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 3'14''96 249

5 KLEIN Gabriel 1027649 MIM /94 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3'21''12 191

6 LOUP Valentin 1149151 BEM /95 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 3'32''13 D3 107

7 CRETENET Jordan 1066745 BEM /96 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3'46''21 35

8 SAINTOT Nicolas 136467 MIM /94 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3'47''73 29
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St-maur-des-fossés (Stade A. Cheron)  le 18 juin 2008

SOIREE  DE  SAINT-MAUR

027890

V.G.A.  SAINT-MAUR

1 500m/TCF (18/06/2008)     Finale  directe 1

1 SAIDI Sonia 378224 SEF /84 Clermont Athletisme Auvergne * 63 AUV 4'31''71 N3 968

2 TURMEL Veronique 508053 SEF /73 Neuilly-plaisance Sports 93 I-F 4'32''57 N3 962

3 FETIZON Elena 441403 SEF /75 Efs Reims A. * 51 CHA 4'35''06 N3 944

4 HAMOUALLAL Nora 1051598 ESF /88 As Pierrefitte 93 I-F 4'43''07 N3 888

5 VEREECKE-BERTONNIERE Veron 251008 SEF /70 Ca Montreuil 93 93 I-F 4'48''46 R1 851

6 CHEVREUX HANAFI Elodie 1056093 SEF /74 Cesame Val D'oise 95* 95 I-F 4'49''96 R1 841

7 CUSSOT Vinciane 1127385 SEF /82 Vanves Run Club 92 92 I-F 4'52''83 R1 822

8 HERISSON Aurellie 1066073 SEF /82 Vanves Run Club 92 92 I-F 4'56''60 R1 797

9 FERRIER Aude 184068 SEF /77 Givet-revin Ac * 08 CHA 4'58''20 R1 786

10 CHATRE Nina 474066 CAF /91 Ao Nivernaise (nevers) 58 BOU 5'06''91 R2 731

11 FERCHAUD Marie-adelaide 1075507 CAF /92 Plm Conflans 78 I-F 5'14''52 R2 684

12 HUTIN Charlotte 278291 CAF /91 As Corbeil-essonnes 91 I-F 5'26''60 R3 612

13 AVIT Carole 953104 SEF /80 As Police Paris 75 I-F 5'28''58 R3 601

14 BOULANGER Cecile 432788 SEF /79 Paris Uc 75 I-F 5'31''04 R3 587

15 MOREAU Maiwenn 600510 SEF /80 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 5'32''37 R3 580

16 KHELIFI TOUHAMI Karima 1163274 SEF /78 Paris Uc 75 I-F 5'33''97 R3 571

17 BRISSY Delphine 926629 SEF /83 Essonne Athletic* 91 I-F 5'39''02 543

18 CARON Alice 688560 CAF /92 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 5'40''35 D1 536

1 500m/TCM (18/06/2008)     Finale  directe 1

1 SCHENK Friedrich (Ger) 1169669 SEM /85 Paris Uc 75 I-F 3'48''68 N3 993

2 CHAMPIGNY Jeremie 432859 SEM /83 Les Furets D Eiffage 78 I-F 3'49''98 N3 977

3 MOUTARDIER Alois 293529 SEM /85 Ac Chateau Thierry 02 PIC 3'50''44 N3 971

4 DE WILDE Antoine 289216 SEM /85 Ao Nivernaise (nevers) 58 BOU 3'50''59 N3 969

5 TALDIR Gwenael 262520 SEM /84 Nanterre Athletic Club 92 I-F 3'51''19 N3 961

6 POIRIER Vincent 931571 SEM /79 Ea St Quentin En Yvelines 78 I-F 3'52''02 N3 951

7 FONCK Nicolas 702639 SEM /78 Stade Francais (paris) 75 I-F 3'53''55 N3 932

8 GUERFI Riad 496539 ESM /87 As Pierrefitte 93 I-F 3'54''13 N3 925

9 HENRY Stephane 658445 ESM /88 Stade De Vanves 92 I-F 3'55''31 N3 911

10 MILIANI Moussa (Alg) 667790 SEM /74 Franconville Athletisme Val D 95 I-F 3'55''59 N3 907

11 MANAR Taoufick 1054248 ESM /88 As Pierrefitte 93 I-F 3'56''02 N3 902

12 AREJDAL Ahmed (Mar) 899765 JUM /89 Usa Chapelle St Luc 10 CHA 3'56''83 N3 892

13 DESCOT Alexandre 265205 SEM /82 Ca Montreuil 93 93 I-F 3'58''21 N3 876

14 NABGHOUH Aziz (Mar) 1170225 SEM /80 Ouest Yvelines Athle* 78 I-F 3'58''60 N3 871

GIANI Sebastien 111788 ESM /87 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F AB

GAUDIN WINER Florian 239308 ESM /86 Championnet Sports 75 I-F AB

1 500m/TCM (18/06/2008)     Finale  directe 2

1 BLONDEAU Quentin 986415 ESM /88 Ao Nivernaise (nevers) 58 BOU 4'00''22 R1 852

2 COURJAL Sulian 283532 ESM /86 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'00''30 R1 851

3 LE DOEUFF Vincent 860973 JUM /89 Dreux Athletic Club A. 28 CEN 4'01''17 R1 841

4 DONNEUX Romain 144409 ESM /87 Vga Compiegne * 60 PIC 4'02''46 R1 826

5 ACH-CHATOUANI Youssef 563314 SEM /84 Lagardere Paris Racing 75 I-F 4'02''66 R1 823

6 OUDOIRE Pierre 564046 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'03''87 R1 809

7 KHAZOU Yassine 597143 JUM /89 Stade De Vanves 92 I-F 4'04''36 R1 804

8 GOMEZ Joel 315185 SEM /72 Plm Conflans 78 I-F 4'05''37 R1 792

9 DERRIERE Franck 156946 SEM /69 Vga Compiegne * 60 PIC 4'05''45 R1 791

10 BARRAILLER Stefano 184404 SEM /73 Vga Compiegne * 60 PIC 4'05''57 R1 790

11 LECOINTRE Jacques Sylvain 423541 SEM /83 Stade Francais (paris) 75 I-F 4'07''13 R1 772

12 ANBAD Aissa (Mar) 469490 JUM /89 Csm Gennevilliers 92 I-F 4'18''40 R2 651

BERRFAI Amine 1060574 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F AB

HERCOUET Didier 459751 SEM /69 Essonne Athletic* 91 I-F AB
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St-maur-des-fossés (Stade A. Cheron)  le 18 juin 2008

SOIREE  DE  SAINT-MAUR

027890

V.G.A.  SAINT-MAUR

1 500m/TCM (18/06/2008)     Finale  directe 3

1 SIMON Michael 919393 SEM /82 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 3'58''92 N3 867

2 CABADET Jeremy 247662 SEM /81 Asptt Aix En Provence 13 PRO 4'06''15 R1 783

3 BRIA Toufiq (Mar) 150419 SEM /81 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 4'08''43 R1 758

4 RAHAIN Mickael 1069186 SEM /84 Flers-conde Sur Noireau Athle* 61 B-N 4'09''72 R1 744

5 EL AMILY Jamal 672918 SEM /85 Avia Club Issy-les-moulx 92 I-F 4'11''01 R1 729

6 FETIZON Pascal 331476 VEM /62 Asptt Chalons-en-champagne 51 CHA 4'11''43 R1 725

7 AOUTOU Sofiane 647632 ESM /88 Givet-revin Ac * 08 CHA 4'12''33 R2 715

8 VIEL Remi 176606 JUM /90 Ac Paris-joinville 94 I-F 4'13''22 R2 706

9 MOUTARD Kerno 117179 SEM /73 Stade Auxerre 89 BOU 4'13''73 R2 700

10 DESCHAMPS Laurent 1108983 SEM /74 Ac Montesson 78 I-F 4'17''48 R2 661

11 MONASSE Laurent 657965 SEM /83 Stade Francais (paris) 75 I-F 4'18''35 R2 652

12 DUPONT Bruno 242323 ESM /86 Lagardere Paris Racing 75 I-F 4'20''90 R2 626

13 SAHRAOUI Reda 1026048 JUM /89 Csm Gennevilliers 92 I-F 4'30''62 R3 531

CHAHEB Ayoub 112193 ESM /87 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F AB

1 500m/TCM (18/06/2008)     Finale  directe 4

1 JAOUANE Mohamed 957892 SEM /78 Vga Compiegne * 60 PIC 4'20''61 R2 629

2 MEUNIER Bruno 212793 SEM /73 Us Ivry 94 I-F 4'21''90 R2 616

3 TALLON Romain 414917 ESM /86 Saint Just Athletisme 60 PIC 4'22''42 R2 610

4 PHILIPPE Mikael 1164002 SEM /84 Paris Avenir Athletic 75 I-F 4'23''34 R2 601

5 MARCADON Vincent 502257 SEM /79 Fontenay Plessis Clamart Athle 92 I-F 4'23''49 R2 600

6 POLLET Ludovic 1157068 SEM /82 Xve Athletic Club 75 I-F 4'24''21 R2 593

7 BOUSQUET Nicolas 996310 SEM /72 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 4'24''39 R2 591

8 MAYEUX Arnaud 683815 SEM /69 Ea Cergy Pontoise Athletisme * 95 I-F 4'25''06 R3 584

9 LORIN Thomas 523970 CAM /91 Asptt Orleans 45 CEN 4'26''32 R3 572

10 BLOMME Sami 808032 SEM /83 Ca Montreuil 93 93 I-F 4'26''41 R3 571

11 DEFFAINS Thomas 515176 CAM /92 Asptt Orleans 45 CEN 4'26''41 R3 571

12 VANESSCHE Pascal 1123846 SEM /73 Vanves Run Club 92 92 I-F 4'26''92 R3 566

13 JOANNIC Alain 732705 SEM /69 Athle Pays De Fougeres * 35 BRE 4'28''86 R3 548

14 LESIEUR Romain 195834 ESM /88 Givet-revin Ac * 08 CHA 4'29''93 R3 538

1 500m/TCM (18/06/2008)     Finale  directe 5

1 GASPAR Paul 436870 SEM /71 Vanves Run Club 92 92 I-F 4'27''90 R3 557

2 COLAS Damien 227772 JUM /89 Senart Combs Brie Athletisme* 77 I-F 4'33''04 R3 509

3 SEJARI Yacine 552802 CAM /91 Marne Et Gondoire Athletisme 77 I-F 4'37''17 R3 472

4 FEAT Guillaume 233138 SEM /84 Stade Sottevillais 76* 76 H-N 4'39''20 455

5 MESSAGER Philippe 457791 SEM /71 Ac Velizy-villacoublay 78 I-F 4'39''23 454

6 MEYRUEY Etienne 599834 CAM /92 Ua Versailles 78 I-F 4'39''63 D1 451

7 PAILLARD Denis 1043118 VEM /65 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'39''93 D1 448

8 BOEUF Cedric 1074195 ESM /86 Xve Athletic Club 75 I-F 4'46''72 392

9 MAITREHENRY Alain 281411 VEM /68 Fontenay Plessis Clamart Athle 92 I-F 4'47''43 D1 387

10 GOUVERNET Lionel 752152 SEM /79 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 4'53''21 342

11 VAN DE WALLE Thomas 1183466 JUM /90 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 4'54''83 330

12 BARA Franck 362894 SEM /85 Ca Montreuil 93 93 I-F 4'57''54 311

13 MINAULT Pascal 516669 VEM /59 Essonne Athletic* 91 I-F 5'08''33 239

14 ALEXANDRE Jeff 265905 SEM /72 Us Belhomert 28 CEN 5'14''38 202

3 000m/TCF (18/06/2008)     Finale  directe 1

1 ROCQUAIN Alice 275246 ESF /87 Paris Jean-bouin Casg 75 I-F 10'15''11 N3 878

2 POUJOLLON Julie 334813 SEF /79 Dynamic Aulnay Club 93 I-F 10'21''66 N3 858

3 KHABER Roza 524675 SEF /75 As Du Plessis Savigny-le-t 77 I-F 10'49''76 R1 777

4 CHAVENT Agnes 1182729 SEF /79 Club Athletisme De Belleu 02 PIC 10'59''05 R1 751

5 ARRIBAS Astrid 339888 CAF /92 Sud Ouest Marnais Athletisme* 51 CHA 11'07''07 R2 729

6 VIGNERON Lucie 391640 SEF /85 Athle Nord 77 Val D Europe 77 I-F 11'22''93 R2 686

7 RENAUDON Melina 1111999 CAF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12'30''14 D1 519

8 DIEULE Diana 252158 VEF /64 Athle Nord 77 Val D Europe 77 I-F 12'34''94 D1 508
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3 000m/TCM (18/06/2008)     Finale  directe 1

1 KERROUT Mounir 661078 SEM /75 Vincennes Athletic 94 I-F 8'31''83 N3 881

2 BOAADI Habib 716670 SEM /70 Ac Montesson 78 I-F 8'42''24 R1 826

3 LECUIR Fabien 383309 SEM /83 Aunis A. La Rochelle Aytre* 17 POI 8'42''94 R1 823

4 ELKHAILI Anass 654587 CAM /91 Ac Velizy-villacoublay 78 I-F 8'45''50 R1 809

5 VIENOT Gabriel 907605 SEM /76 Athle 78 * 78 I-F 8'52''62 R1 773

6 DRAME Sirou 666888 ESM /86 Athle Nord 77 Val D Europe 77 I-F 8'53''15 R1 771

7 LANGBEEN Jessy 528901 CAM /91 Paris Jean-bouin Casg 75 I-F 8'54''60 R1 763

8 CHAUDAT Benjamin 1123553 CAM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8'57''62 R1 748

9 ABDELMOUMNI Bilal Ali 556620 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8'58''58 N3 744

10 BEN HAYOUN Bruno 419382 SEM /71 Ac Boulogne Billancourt 92 I-F 9'03''71 R1 718

11 ABJIOU Azzedine 585575 CAM /92 As Bondy 93 I-F 9'09''83 R1 689

12 JUNCA Fabrice 350506 SEM /69 La Jeunesse De Croissy 78 I-F 9'19''85 R2 642

13 SCHOEN Herve 866641 VEM /64 As Fleury Les Aubrais Saran At 45 CEN 9'21''23 R2 636

14 GAYRARD Damien 979715 SEM /80 Paris Uc 75 I-F 9'22''86 R2 628

BOUDJEMAI Karim 601230 SEM /71 Athle Nord 77 Val D Europe 77 I-F AB

LACHAIZE David 142139 SEM /79 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F AB

BERRFAI Amine 1060574 CAM /91 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F AB

JEMMAL Abdelghani (Mar) 191875 SEM /76 Stade De Vanves 92 I-F AB

3 000m/TCM (18/06/2008)     Finale  directe 2

1 BUET Stephane Jean 682215 SEM /78 Elan Chevilly-larue 94 I-F 9'40''51 R3 551

2 KARBECHE Valentin 1059647 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9'44''64 R2 533

3 ABDELMOUMNI Adam 556617 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9'57''06 R2 483

4 DESMOULINS Thierry VEM / 9'57''47 R3 481

5 GOURLET Tangi 1017308 ESM /87 Stade De Vanves 92 I-F 9'58''52 R3 477

6 URVOY Vincent 384167 CAM /91 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 9'59''36 R3 474

7 ROCCA Benjamin 459209 SEM /74 Us Roissy En Brie 77 I-F 10'02''98 R3 460

8 VISEUX Guillaume 657625 SEM /85 Stade De Vanves 92 I-F 10'05''90 R3 448

9 PERAULT Romain 707562 CAM /92 Union Sportive Alfortville Ath 94 I-F 10'10''17 D1 432

10 RAEPSAET Didier 259711 VEM /58 Lannion Athletisme* 22 BRE 10'14''81 D1 415

11 CHAPELLE Olivier 1054821 VEM /68 Elan Chevilly-larue 94 I-F 10'22''50 D1 387

12 GRAPPEIN Remi 112906 VEM /66 Elan Chevilly-larue 94 I-F 10'23''28 D1 384

13 AMMIRATI Yann 680393 ESM /86 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 10'23''57 383

14 GROUSSET Gael 1178380 ESM /88 Stade De Vanves 92 I-F 10'33''69 348

15 LEFEBVRE Laurent 1147005 ESM /87 Elan 91 (pal.-mas.)* 91 I-F 10'40''32 326

16 AISSAOUI Eddy 1143504 CAM /91 Usm Gagny 93 I-F 10'48''05 301

17 ETIEN Anthony 107163 SEM /78 Ua Chauny 02 PIC 10'55''73 278

18 PIERRE Jocelyn 665714 VEM /68 As Fleury Les Aubrais Saran At 45 CEN 10'58''37 270

Longueur/BEF (18/06/2008)     Finale  directe 1

1 POTTEZ Valentine 680822 BEF /96 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 4m33 (NC) D3 584

2 LENGRAND Maeva 1080721 BEF /96 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 4m12 (NC) D3 537

3 CAPITAO Sandy 112338 BEF /95 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 4m07 (NC) D3 526

4 NETICHE Wanissa 140700 BEF /95 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3m85 (NC) D3 476

5 BOULABI Margot 1002221 BEF /96 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 3m81 (NC) D3 467

6 BROTTES Mathilde 1000716 BEF /95 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3m78 (NC) D3 460

7 VEYRADIER Astrid 1091829 BEF /95 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3m54 (NC) 407

8 VAUZEL Aurelie 691318 BEF /96 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3m43 (NC) 382

9 OLIVIER Oceane 154414 BEF /95 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 3m40 (NC) 376

10 DAMOISEAU Megane 128812 BEF /96 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3m35 (NC) 365

11 BILLON Mathilde 1128586 BEF /95 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3m29 (NC) 351

12 SEBBAH Naomie 1173554 BEF /95 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 3m28 (NC) 349

13 HUPENOIRE Marie 1012763 BEF /96 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3m25 (NC) 342

14 SINGER Justine 1124426 BEF /96 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3m11 (NC) 312

15 DREANO Melanie 1129086 BEF /96 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3m00 (NC) 287

16 NORDEY Cecilya 188444 BEF /95 Asa Maisons-alfort 94 I-F 2m81 (NC) 245

17 GAGNEUX Kassandra 1012762 BEF /95 Asa Maisons-alfort 94 I-F 2m55 (NC) 189
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Longueur/BEM (18/06/2008)     Finale  directe 1

1 LAFOESTE Pierre 1012765 BEM /96 Asa Maisons-alfort 94 I-F 4m03 (NC) 317

2 CRETENET Jordan 1066745 BEM /96 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3m54 (NC) 221

3 VAJOU Antoine 684066 BEM /96 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 3m04 (NC) 124

Longueur/MIF (18/06/2008)     Finale  directe 1

1 AURIVEL Gwladys 199840 MIF /93 Asa Maisons-alfort 94 I-F 4m55 (NC) R3 634

2 FOUCAUD Lea 719041 MIF /94 Asa Maisons-alfort 94 I-F 4m45 (NC) D1 612

3 PAGET - BLANC Alexandra 806474 MIF /93 Ac Paris-joinville 94 I-F 4m29 (NC) D1 575

4 CABRION Christelle 1006657 MIF /94 Asa Maisons-alfort 94 I-F 4m27 (NC) D1 571

5 SCHLATTER Mirabelle 525657 MIF /93 Ac Paris-joinville 94 I-F 4m25 (NC) D1 566

6 LAHMIDANI Lilas 153865 MIF /93 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 4m07 (NC) D2 526

7 LALEU Lou 137092 MIF /94 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3m94 (NC) 496

8 CLAUDE Chiara 187283 MIF /94 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3m92 (NC) 492

9 GAUTIER Marie 541873 MIF /94 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3m79 (NC) 463

10 GENOT Malika 809895 MIF /93 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3m78 (NC) 460

11 KIONGA Danielle 142743 MIF /94 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 3m63 (NC) 427

Longueur/MIM (18/06/2008)     Finale  directe 1

1 BLONDEL Theo 112339 MIM /93 Uai Nogent-sur-marne 94 I-F 5m66 (NC) R3 643

2 BRAULT Clement 1062629 MIM /94 Asa Maisons-alfort 94 I-F 5m04 (NC) D2 518

3 TOULZA Alexis 531961 MIM /94 Thiais Ac 94 I-F 4m77 (NC) 464

4 BOUSSES Yoan 1022703 MIM /93 Vincennes Athletic 94 I-F 4m53 (NC) 416

5 BARTHES Remi 1066761 MIM /93 Asa Maisons-alfort 94 I-F 4m40 (NC) 390

6 IVANOVSKY Arnaud 1129063 MIM /94 Asa Maisons-alfort 94 I-F 4m33 (NC) 376

7 BARRERE Romain 1154234 MIM /93 Asa Maisons-alfort 94 I-F 4m07 (NC) 325

8 REAUTE DE NADAILLAC Alexan 1021747 MIM /94 Vie Au Grand Air De St Maur 94 I-F 3m83 (NC) 278

9 KLEIN Gabriel 1027649 MIM /94 Asa Maisons-alfort 94 I-F 3m54 (NC) 221

SAINTOT Nicolas 136467 MIM /94 Asa Maisons-alfort 94 I-F NP (NC)

BELIL Mehdi 476920 MIM /94 Asa Maisons-alfort 94 I-F NP (NC)
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